THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ban ngành, đoàn thể xã về dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam trên địa bàn xã Tân Lợi Thạnh

Ngày 14 tháng 5 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã đã ban Kế hoạch số

324/KH-UBND về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ban, ngành, đoàn thể xã

về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam trên địa bàn xã Tân Lợi Thạnh.

Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh thông báo: Các cá nhân có thể góp ý

kiến trực tiếp trên ứng dụng VNeID, Cổng thông tin điện tử Quốc hội, Cổng thông

tin điện tử Chính phủ, Ủy ban nhân dân huyện (đường link

https://giongtrom.bentre.gov.vn) hoặc Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân

xã Tân Lợi Thạnh (đường link http://tanloithanh.giongtrom.bentre.gov.vn ) hoặc

gửi ý kiến bằng văn bản gửi đến UBND xã Tân Lợi Thạnh để tổng hợp.

Thời gian lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Nghị quyết đến hết ngày 20 tháng 5

năm 2025.

Trên đây là thông báo của Ủy ban nhân dân xã về việc tổ chức lấy ý kiến

Nhân dân, các ban ngành, đoàn thể xã về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một

số điều của Hiến pháp nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013 trên

địa bàn xã Tân Lợi Thạnh./.

Nơi nhận:     CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy;

- Ban ngành đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức và người

   hoạt động không chuyên trách xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trạm truyền thanh các ấp;

- Trưởng ấp 7 ấp;

- Tổ NDTQ;

- Lưu: VT, Vn. 40b.

    Lê Chí Linh

 ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LỢI THẠNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /TB-UBND           Tân Lợi Thạnh, ngày       tháng 5  năm 2025

https://giongtrom.bentre.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T08:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Lê Chí Linh<lclinh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T09:02:05+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T09:02:14+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T09:06:52+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tân Lợi Thạnh<tanloithanh.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!